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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse om regelverket for offentlige 
anskaffelser til orientering. 
 
Vedlegg 
Regelverket for offentlige anskaffelser - orientering til kontrollutvalget 
Orientering til kontrollutvalget - Regelverket for offentlige anskaffelser 
 
Utrykt vedlegg 
Kontrollutvalgets sak 25/26 Henvendelse med påstand om mulig brudd på regler om offentlig 
anskaffelser  
  
Saksopplysninger 
Kontrollutvalgets behandlet en henvendelse med påstand om mulig brudd på reglene om 
offentlige anskaffelser på sitt møte 11.05.2026 (sak 25/26). 
Kontrollutvalget i Orkland kommune har i likhet med en rekke andre kommuner i Trøndelag 
fått en henvendelse fra advokatfirma Simonsen Vogt Wiik, på vegne av konsulentselskapet 
BDO. 
I brevet anføres det mistanke om brudd på regelverket for offentlige anskaffelser. Det vises til 
at det uten kunngjøring er inngått avtaler med konsulentselskapet PwC om kjøp av 
lederutviklingstjenester i perioden 2022–2025. 
  
Kontrollutvalget fattet følgende vedtak i sak 25/26: 
Kontrollutvalget ber om en orientering fra kommunedirektøren om hvordan regelverket for 
offentlige anskaffelser etterleves i kommunen. 
Det bes om en kort skriftlig redegjørelse innen 8. juni 2026, samt en supplerende muntlig 
orientering i kontrollutvalgets møte 18. juni 2026 
  
Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 13.05.2026 bedt kommunedirektøren om å gi 
kontrollutvalget en skriftlig redegjørelse, samt en muntlig orientering i utvalgets møte 18. juni. 
  
Kommunedirektøren har i brev av 7. juni 2026 gitt en skriftlig tilbakemelding til 
kontrollutvalget, tilbakemeldingen er lagt med som vedlegg til saken. 
  
Vurdering og konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat er av den oppfatning at kommunedirektøren har gitt en god og 
oversiktlig skriftlig redegjørelse om hvordan regelverket for offentlige anskaffelser etterleves i 
kommunen. Kommunedirektøren redegjør også om inngåtte avtaler med konsulentfirmaet 
PricewaterhouseCoopers (PwC). 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til kommunedirektørens skriftlige redegjørelse og 
orientering i møtet og anbefaler kontrollutvalget å ta redegjørelsene til orientering. 
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